ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54

РЕШЕНИЕ

12.08.2024                                                                                                    № 61-11

Санкт-Петербург

О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 22

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, решения Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная

комиссия № 54 р е ш и л а:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных

комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 54.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии № 54

М.М. Петрова

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии № 54

М.В. Пашко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=382650&date=29.04.2021&demo=1&dst=499&fld=134

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 54

от 12.08.2024 № 61-11

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией (при

наличии)

№
избирательного

участка

1 Александров Анатолий
Владимирович

собрание избирателей по месту работы - 1617

2 Баскакова Анастасия
Николаевна

Петроградское местное (районное) отделение
Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1 1645

3 Берчанская Марина
Евгеньевна

собрание избирателей по месту жительства - 1613, 1644

4 Битюкова Ольга
Николаевна

собрание избирателей по месту жительства - 1613, 1644

5 Богданов Алексей
Васильевич

собрание избирателей по месту жительства -
1612-1626,
1644-1653

6 Болотова Екатерина
Александровна

собрание избирателей по месту работы - 1646

7 Вишняков Евгений
Васильевич

собрание избирателей по месту работы - 1618

8 Гвоздикова Рита
Исхаковна

собрание избирателей по месту работы - 1646

2

9 Горячкина Татьяна
Владимировна

собрание избирателей по месту работы - 1644

10
Евменцова Зоя

Андреевна
Петроградское местное (районное) отделение

Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 1646

11 Ильина Оксана
Михайловна

собрание избирателей по месту жительства - 1645

12

Исаева Диана
Викторовна

Петроградское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия
Российской Федерации»

1 1617

13

Исупова Александра
Владимировна

Петроградское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия
Российской Федерации»

1 1644

14 Кондратьева Виктория
Владимировна

собрание избирателей по месту работы - 1646

15 Копылова Ксения
Викторовна

Петроградское местное (районное) отделение
Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1 1626

16 Косач Тамара
Ивановна

собрание избирателей по месту жительства - 1644

17 Кудрявцева Ольга
Владимировна

Петроградское местное (районное) отделение
Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1 1644

18 Кузьмина Юлия
Михайловна

собрание избирателей по месту жительства - 1645

19 Куличкин Владимир
Юрьевич

собрание избирателей по месту работы - 1645

3

20 Магомедханова Радмила
Заидовна

собрание избирателей по месту жительства -
1612-1626,
1644-1653

21 Малахова Лариса
Александровна

собрание избирателей по месту работы - 1646

22

Мещеряков Даниил
Сергеевич

Петроградское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия
Российской Федерации»

1 1613

23 Мокроусова Оксана
Александровна

собрание избирателей по месту работы - 1647

24

Москалева Ольга
Александровна

Петроградское районное отделение
Санкт-Петербургского городского отделения
Всероссийской общественной организации

ветеранов «Боевое братство»

- 1617

25

Минченко Наталья
Александровна

Петроградское районное отделение
Санкт-Петербургского городского отделения
Всероссийской общественной организации

ветеранов «Боевое братство»

- 1644

26 Николаев Алексей
Николаевич

собрание избирателей по месту работы - 1618

27 Осинин Михаил
Владимирович

Петроградское районное отделение
Санкт-Петербургского городского отделения
Всероссийской общественной организации

ветеранов «Боевое братство»

- 1645

28 Отмахов Илья
Владимирович

Петроградское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая партия
Российской Федерации»

1 1650

29 Павлова Анастасия
Викторовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –

1 1644

4

Либерально-демократической партии России

30 Панкин Олег
Константинович

собрание избирателей по месту жительства - 1645

31 Пакулина Елена
Вячеславовна

Петроградское местное (районное) отделение
Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1 1613

32 Пашкевская Лора
Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы - 1617

33 Петрунина Оксана
Михайловна

собрание избирателей по месту работы - 1646

34 Потапович Инна
Николаевна

собрание избирателей по месту работы - 1646

35 Ралдугина Ева
Николаевна

собрание избирателей по месту работы - 1617

36 Романова Юлия
Евгеньевна

собрание избирателей по месту жительства - 1613

37 Румянцева Ольга
Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России
1 1617

38 Садыкова Юлия
Рамаевна

собрание избирателей по месту работы - 1618

39 Силин Андрей
Валерьевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России
1 1645

40 Смолянинова Жанна
Альбертовна

Петроградское местное (районное) отделение
Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1 1617

41 Соколова Алена
Игоревна

Петроградское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского городского отделения

1 1645

5

политической партии «Коммунистическая партия
Российской Федерации»

42 Толстых Иван
Олегович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России
1 1613

43 Толстых Ольга
Федоровна

собрание избирателей по месту жительства - 1613

44 Фадеева София
Андреевна

собрание избирателей по месту работы - 1617

45 Хозяшева Татьяна
Александровна

собрание избирателей по месту работы - 1647

46 Чернова Диана
Григорьевна

собрание избирателей по месту работы - 1647